平成 25 年 4 月 1 日
各 位

会 社 名    昭光通商株式会社
代表者名 代表取締役社長 坂井 伸次
連絡者役職名         執行役員

 岩渕 勝昭
電話番号     （03）3459－5021

                        （コード番号 8090 東証第 1 部）

人事異動のお知らせ

 当社は、平成 25 年 3 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 執行役員の委嘱事項の変更（2013 年 4 月 16 日付）

氏 名 新 現

岩渕 勝昭
執行役員 総務部・支店総務等に係る
業務担当

執行役員 総務部長

2. 部長、室長の異動（2013 年 4 月 16 日付）
氏 名 新 現

飯田 勝 総務部長 金属ｾﾗﾐｯｸｽ本部 業務企画推進室長

森住 晃 金属ｾﾗﾐｯｸｽ本部 業務企画推進室長 軽金属部 加工製品ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

以 上